
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

            OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
      Općinsko vijeće 

 
KLASA: 240-01/23-01/02 

URBROJ: 2198-29-01-23-2 

Lišane Ostrovičke, 21. ožujka 2023. godine 

 

Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke 

(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 03/21),  Općinsko vijeće Općine Lišane 

Ostrovičke na svojoj 13. sjednici koja je održana dana 21. ožujka 2023. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o usvajanju Procjene rizika od velikih nesreća  
za Općinu Lišane Ostrovičke 

 

 

Članak 1. 
Usvaja se Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Lišane Ostrovičke, izrađena od strane 

DLS d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka, zakonom ovlaštene pravne osobe za izradu akata i 

dokumenata iz područja civilne zaštite. 

 

Članak 2. 
Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Lišane Ostrovičke nalazi se u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Karlo Martin Kalcina, mag. oec. 

  

  


